Выписка из Протокола Президиума № 46-2016 от 20 января 2016 года
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. Об итогах исполнения сметы доходов и расходов за 4 квартал 2015 года.

2. Об утверждении сметы доходов и расходов Партнерства на 2016 год.

3. О смете доходов и расходов на 1 квартал 2016 года.

4. О приеме в члены Партнерства Кириленко Е.В.

5. О приеме в члены Партнерства Дорош А.А.

6. О заявлении члена Партнерства Жумаева А.С.

7. Об аккредитации ООО "Альфа Консалт Система".

8. О продлении срока аккредитации ООО "Евроэнергоконсалтинг".

9. О продлении срока аккредитации ООО "МЭТС".

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить итоги исполнения сметы доходов и расходов за 4 квартал 2015 года.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить смету доходов и расходов Партнерства на 2016 год.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить смету доходов и расходов на 1 квартал 2016 года.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст. 3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Кириленко Елену Викторовну и выдать ей Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Кириленко Е.В. Представителю Партнерства в г. Санкт-Петербурге и Ленинградской области Осокиной Н.М. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст. 3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Дорош Анастасию Анатольевну и выдать ей Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Дорош А.А. Представителю Партнерства в Алтайском крае Рохину С.С. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Партнерства и ст. 4.1 Положения о членстве в Партнерстве прекратить членство Жумаева Алексея Сергеевича в Партнерстве на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Партнерства.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Альфа Консалт Система" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - бухгалтерские услуги.

2. Внести ООО "Альфа Консалт Система" (г. Москва) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 11.01.2016 по 11.01.2017.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Евроэнергоконсалтинг" (г. Москва) по видам оказываемых услуг: юридическое и консультационное обеспечение сопровождения процедур банкротства, бухгалтерские услуги, анализ финансово-хозяйственной деятельности организаций и индивидуальных предпринимателей, инвентаризация, организация торгов.

2. Выдать ООО "Евроэнергоконсалтинг" (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 16.01.16 по 16.01.17.

По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "МЭТС" (г. Орел) по виду оказываемых услуг - проведение торгов в электронной форме.

2. Выдать ООО "МЭТС" (г. Орел) Свидетельство об аккредитации на период с 27.12.15 по 27.12.16.